ELECTRIC
DIRT BIKE

APOLLO RFN RALLY

OFFROAD MODEL

KATALOG NAHRADNICH DIiLU



APOLLO RFN RALLY Slozeni zadniho kola

2

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY

Slozeni zadniho kola

Cislo Kod dilu Popis - Slozeni zadniho kola jelzicr)li':(tak
1 319003014001 Osa zadniho kola M12 x 190 1
______ 2 | 401016001001 | Sowomex12 1 e
3 309007010001 Brzdovy kotou¢ 210 1
"""" 4 | 307039002001 | zadnikolo (bez pneumatiky aduse) | 1 ]
5 307009042001 Kryci guma niplta 18" x 30 1
""""" 6 | 404001004005 | Matcems T
7 405003011007 Pérova podlozka 1
s | 405006047005 | | Podozka8x 16x1 T
9 307010101001 Haltr zadniho kola 1
"""" 10 | 307007281001 | Pneumatkaaduse 90/100-18 | 4
11 311027004001 Rozeta zadniho kola 420/58T 1
""""" 12 | 307042001001 | Rozpérkazadnihokola 4]
13 403030001001 Sroub M8 x 25 5
"""" 14 | 404005009001 | Matkaosy zadnihokola M12x 125 | 1

Copyright © Exac, s.ro.

3



Slozeni predniho kola APOLLO RFN RALLY

4

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni predniho kola APOLLO RFN RALLY

Sislo Kod dilu Popis - Slozeni predniho kola jezzi'::k

1 307041001001 Rozpérka predniho kola 20 x 35 x 19 2
"""" > | a0t0t6001001 | &oubMeX2 [ &
5 | ao0007010001 | Brzdovykotows N
"""" 4 | 307038002001 | Prednikolo (bez pneumatiky aduse) | 1 |
"""" 5 | 307009042001 | Krycigumanplatg'x3 | 1
"""" 6 | 404001004005 | Maame 4

7 | 405003011007 | Parovapodozka |
s | 05006047005 | | Podozka8x 16x1 | 4]
o | aor010001001 | Haltrpredmihokos | 4
0 | soroorasao0r | Preumatica aduse 70/100-19 | .

5

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Slozeni kyvného ramene a kolébky

S5 S

6

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Slozeni kyvného ramene a kolébky
Cislo Kaéd dilu Popis - Slozeni kyvného ramene a kolébky . Pocet
jednotek
1 305056001001 Vné&jsi nylonové pouzdro vahadla 16 x 26 x 24,5 2
"""" 2 | 603027001001 | Cep prepakovani-homni-8x16x150 | 1
"""" 3 | 319075004001 | O-krouzek 14x26 AT
4 305052002002 Rameno prepakovani pravé 1
5 | aos0s7001002 | 1 Rameno pfepakovanilevs | 4]
| 6 | 305055001001 | Nylonovépouzdro16x26x851 | 1 |
"""" 7 | 401012001001 | Sroubmex125xs0 |4
s | 401010004001 | SrobMsx1,25x85 | ]
9 | e03020002002 |1 Pouzdro 12x20x 19,5 | 2 |
"""" 10 | 319075002001 | O-krouzek 19x355 772
"""" 11 | eosoz8001001 | Pouzdro T
12 409009002001 Lozisko 2
"""" 13 | 306008006001 | Trojuhelnik prepakovani ]
14 409009001001 LozZisko 2
"""" 15 | 319075003001 | O-krouzek 10x355 7o
| 16 | 404030001001 | | Matamex12s | 2|

Copyright © Exac, s.ro.

7



Slozeni sedla APOLLO RFN RALLY

8

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni sedla APOLLO RFN RALLY

&islo Kod dilu Popis - Slozeni sedla j;‘r’::;k
1 313020003001 Sedlo 1
2 | soa114002001 | Levy bosni plast sedla T
"""" 3 | 602003052003 | Gepseda
"""" 4 | 304115002001 | Pravy bosni plastsedia Ty
’’’’’’ 5 | 403004036001 | &owmexi2 1 & ]
6 | aos2svootoor | Stojansedla
7 | 401015001001 | Motylova matice sediaM6x30 1 ]
"""" 8 | 405006063001 | Podlozka T

9

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Slozeni brzd

/

10

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Slozeni brzd
Gislo Koéd dilu Popis - Slozeni brzd j;‘:‘i‘:k
1 401017001001 Sroub M6 x 20 2
"""" 2 | 308057001001 | Drzakzacnibezay | 1
3 | ts0t002002 | Piichytia brzdové hadce | 2
"""" 4+ | a0s01000001 | Sowmex0 | 2 |
"""" 5 | 306037004001 | kynavidlelva | 1
"""" 6 | 308058008001 | Brzdazadni (pumpa, hadice, brzdic - komplemi ki) | 1
7 308059008001 Brzda predni (pumpa, hadice, brzdi¢ - kompletni kit) 1
8 | 3ose0002001 | Sadabrzdovichdesicek | i
9 310005012001 Packa pfedni / zadni brzdy 2
10 [ sos0a7o0s0r | qavidiceprava | P

Copyright © Exac, s.ro.




Slozeni piredni vidlice

APOLLO RFN RALLY
10 1 12 13 14 15 16
27 |
\."’,
24 25 26 1 2 3 4 5 617 8 9
. f ?:\...}t
¢ e sl
& “":z& =
Q-
p\) ) 2
io.f‘\ \Q » (‘
' ‘/,/ f) “ ﬁ’sﬁ X\ ; 0' S
T / v [Ulf B 1 '\"’ .
N > |
%4* p\% 23 122 \21 \20\19 18 17
& \
'8
L
12

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni predni vidlice APOLLO RFN RALLY

Cislo Kéd dilu Popis - Slozeni pFedni vidlice j;‘;i‘:;k
1 304120002001 Kryt kluzaku pfedni vidlice - pravy 1
"""" 2 | 304119002001 | Krytkuzakuprednividice-levy | 1
3 404030003001 Sroub M6 3
"""" 4 | 603001115002 | Prichytkabrzdové hadce | 2 |
5 403004037001 Sroub M6 x 20 3
"""" 6 | 305053003001 | Preanividice ] Tiset
7 318100001001 Voditko brzdové hadice 1
& | 310022136001 | | Bryle vidice spodni | 1 ]
9 310021034001 nhBr)’/Ie vidlice horni B 1
"""" 10 | 608002002005 | Kkrkfizent T
11 315037059001 Elektronicky plyn 1
"""" 12 | 310001149001 | Riditkaz2x760 T
13 310133007001 Klema Fiditek 2
"""" 14 | 401006009002 | SroubM8x125x35 | a4
13

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni predni vidlice APOLLO RFN RALLY
Gislo Kéd dilu Popis - Slozeni predni vidlice _Pocet
jednotek
15 319078001001 Zatka krku fizeni 32 x 20, M24 x 1,0 1
"""" 16 | at0057147001 | Levygip T
47| so134007001 | Nosic klemy Fdtek | 2
48 | 40t008007001 | SoubM10x 15x35 2
19 310143002001 Podlozka 20 x 10,5 2
"""" 20 | 319081002001 | Tésnici O-krouzek loziskafizeni | 2 |
"""" 21 | 400011001001 | Loziskokrkufizeni | 2
"""" 22 | 318102001001 | Spinacizémeks kigem | 4
23 403001010001 Sroub M5 x 16 2
"""" 24 | 319079002001 | Sroubosy prednino kola M16x 15x18 | 2 |
25 | sor02700e001 | [ Osaprednihokola20x 167 e
26 | 403004039001 | SoubMsx10 ] 6
"""" 27 | 305053003001 | Kompletni predni vidice (pozice 6,7.8,9,10) | 1

14

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Uchyceni baterie

15

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Uchyceni baterie

Cislo Kéd dilu Popis - Uchyceni baterie jezzi‘::k
1 319073001001 Pruzina zamku 1
"""" 2 | 319072001001 | zamekbatereFsx391 [ 4
3 410001002001 Pojistka zamku 1
"""" 4 | 609092001001 | Torznipruzinova hiidel | 4]
5 403028001001 Matka M8 x 5 2
"""" 6 | 609091001001 | Pouzdrohfidele T

16

Copyright © Exac, s.ro.



Copyright © Exac, s.ro.

APOLLO RFN RALLY

Slozeni zadni vidlice




Slozeni zadni vidlice

APOLLO RFN RALLY

&islo Kéd dilu Popis - Slozeni zadni vidlice je':‘r’::;k

1 311100001001 Napinak fetézu levy 1
"""" 2 | 401003017001 | Sroub napinakufetézuMexe0x 1,25 | 2
"""" 3 | 303115004001 | Doraz stojgnu T

4 401006010001 Sroub M6 x 25 1
s | 401000005001 | - SroubMx28
"""" 6 | 401000004001 | SroubMi2x32x2
"""" 7 | sos2se001001 | pruzinastojru T

8 403029004001 Sroub stojanu M12 x 1,25 x 170 1
9 | 310001303001 || Pouzdro sroubu stojanu T
"""" 10 | 608003019002 | Trnpruziny stoana T
"""" 11 | 303012262001 | Stoan

12 405006064001 Podlozka 12 x 30 x 0,5 1
"""" 13 | 303238001001 | Nosiéstojanu ]
""""" 14 | 306037004001 | Kompletkyvné vidice leve | 4
""""" 15 | 603001165001 | Vyztuha kyvnych vidic Ty

18

Copyright © Exac, s.ro.



Slozeni zadni vidlice

APOLLO RFN RALLY

Cislo Kéd dilu Popis - Slozeni zadni vidlice jezcr)ni':ctak

16 304034021001 Kryt kyvné vidlice 1

"""" 17 | 409010001001 | Lozisko kywné vidice | 2
18 305054002001 Centralni tlumic 1

"""" 19 | 404005000001 | MakaMizx 125 ]
20 319077002001 Distan¢ni podlozka M12 x 32 x 2 1

"""" 21 | 404028003001 | Krytkams T
22 403004041001 Sroub M6 x 30 1

"""" 23 | 403004040001 | SroubMex20
24 301062002001 Voditko Fetézu 1

"""" 25 | 404027001001 | Makame T
26 404028003001 Krytka M6 1

"""" 27 | 404002008001 | Makamsx 1.25 T
28 311101001001 Napinak fetézu pravy 1

"""" 20 | 306037005001 | Kompletkyvné vidice prave | 1

19

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Slozeni ramu

20

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY

Slozeni ramu

Eislo Kod dilu Popis - Slozeni ramu je':;:i‘:k
1 606023001001 Podsedlovy ram 1
27 404028001001 | Kryci matka M8 x 1,25 T 5 |
”””” 3 | s1s077001001 | Podiozka A
""""" 4 | 403020002001 | Sroubmex 1.25x 16 TS
5 403029001001 Sroub M8 x 1,25 x 30 10
6 | a01006004001 | : Sroub M8 x 1,25 x 40
7 603001113001 Nosi¢ baterie levy 1
""""" 8 | 601001479001 | Levy bo&ni nosnik motoru I
o | eo9094001002 | Gumova viozka T T > |
"""" 10 | 3s1e076001001 | Gumovy buffer T
"""" 11 | eo1001507005 | wyztuharamuleva 4
"""" 12 | 404020001001 | MatkaMs x 1.25x20
13 601001420003 Zamek baterie 2
""""" 14 | 404025001001 | mMatkame
| 45 | 405010002001 | Podlozka 2 |
"""" 16 | s03001457001 | Ram
""""" 17 | 404030003001 | matkame 1 2
"""" 18 | 319016031001 | Gumova podiozka
"""" 19 | 318001003001 | Prichytka brzdové hadice 4
"""" 20 | 601001507006 | wyztuha ramu prava A

Copyright © Exac, s.ro.

21



APOLLO RFN RALLY

Slozeni ramu

Cislo Koéd dilu Popis - Slozeni ramu B Pocet
jednotek

21 403029003001 Sroub M8 x 1,25 x 20 4
"""" 22 | 404026001001 | matkams
"""" 23 | 601001480001 | Pravy boéni nosnik motora T

24 403029005001 Sroub M8 x 1,25 x 18 2
""""" 25 | 603001114001 | Nosi baterie pravy |1
"""" 26 | 603001112001 | Nosnik centrainiho tumice [ o
"""" 27 | 401010001001 | SroubMsx 1.25x208 a0
2 | 401010002001 | - Sroub M8 x 1,25 x 230 T
29 [ 401010003001 | : Sroub M8 x 125x 135 ]
"""" 30 | 401010001001 | SroubMsx 1,25x205 | 1
"""" 31 | 401010002001 | SroubMs x 1.25x 230 Ty

32 601001478001 Drzak kyvné vidlice 2

33 404002008001 Matka M8 x 1,25 2

34 606009010001 Stupacka prava, ve. drzaku 1

35 407008005001 Trn 6 x 12 4

36 606010006003 Nosnik stupacky tfipolohovy pravy 1

37 404005008001 Matka M10 x 1,25 2

38 609088002005 Chrani¢ motoru 1

39 606010005003 Nosnik stupac¢ky vicepolohovy levy 1

40 606009011001 Stupacka leva, vé&. drzaku 1

Copyright © Exac, s.ro.

22



Copyright © Exac, s.ro.

APOLLO RFN RALLY

Slozeni plastovych dild




Slozeni plastovych dila APOLLO RFN RALLY
&islo Kod dilu Popis - Slozeni plastovych dilt _Pocet
jednotek
1 304009020001 Zadni blatnik - 502 x 178 x 75 1
2 7 404028002001 | Kryci matka M6 e
______ s | 4os006063001 | Podiozka T e
""""" 4 | 403004038001 | Sroubmex e T
5 304112001001 Levy horni bo&ni plast - 383 x 97 x 37 1
6 | 404028002001 | i Kryci matka M6 2 |
7 | 403005122001 | Srowoms X 12 2 |
""""""""""" 404028003001 | Krycimatkame TS
o | 304002023001 | Levy pfedni plast - 369=216%87 R
"""" 10 | 318103002001 | zaslepka spinaciho tiagitka | 4]
"""" 11 | 304118001001 | Horni kryt spinaciho tia&itka - 142 x 95 x 38 | 1
"""" 12 | 304013028001 | Gemiplast - 217 x 213 x 51 T
13 403004036001 Sroub M6 x 12 10
------- 14 | 304015024001 | Predni blatnik - 508 x 136 x 236 1
15 301056004001 Pravy horni plast - 369 x 216 x 87 1
"""" 16 | 304113001001 | Pravy doini plast- 383 x 97 x 37 T
17 304116001001 Plastovy prekryt baterie - 426 x 210 x 83 1
""""" 18 | 304117001001 | Box-270x 184 x 102
| 4o | 04018015001 | | Kryt centrainiho tlumice - 303 x 91 x 45 T
"""" 20 | 404028002001 | Krycimatkame T

24

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Slozeni elektromotoru

25

Copyright © Exac, s.ro.



APOLLO RFN RALLY Slozeni elektromotoru
Cislo Kaoéd dilu Popis - Slozeni elektromotoru B Pocet
jednotek
1 315090001001 Multifunkéni spinac 1
mﬂ;vmyjz)v'l-z)j(;éOO‘l 001 "““”"‘g;g:b M6 x 14 T mva
3| 315132001001 |1 Kabelovy svazek ]
4 609099001001 Prichytka kabelového svazku 1
"""" 5 | 315203001001 | Cidio polohy stojana [
6 | 404032001001 | : SroubMEx 14 2 |
7| s11011278001 | Retez
s | sis0z1041001 | Motor 1T
"""" o | 609093001001 | Distanéniviozkamotoru8x 20x 145 | 3
10 | 315137001001 | Kabelovy svazek baterie B
"""" 11 | 315021382001 | Kontroler 72v/s00ow |4 ]
"""" 12 | 315006029001 | Kompletni Li-lon baterie 43 AR | 1
"""" 13 | 318027005001 | Bandage Ty
"""" 14 | 317001700001 | Multifunkenidisplay |4
"""" 15 | 601019007003 | Drzak multfunkénino displaye | 4]
16 | 318027004001 | | Bandage N
"""" 17 | 315014044001 | Nabjeckaz2v a0
26

Copyright © Exac, s.ro.



Racing Fears Nothing

www.rfnbikes.cz

QXUNBIKES,
ELEKTRICKE MOTOCYKLY
& SKUTRY

www.funbikes.cz

Dily Ize objednat na:

www.enduromarket.cz

Exm_:A': Dovozce pro CR a Slovensko: EXAC s.r.o. - Zbraslavska 27, 159 00 Praha 5, IC: 45538140, DIC: CZ45538140, www.exac.cz

Copyright © Exac, s.ro.


http://www.rfnbikes.cz/
http://www.funbikes.cz/
http://www.enduromarket.cz/

